De Imperatore Carausio, A. 286.

emit. EUTROPIVS L. VIII. c. 13. ZOSIMVS *libr. VI.*
c. 2. AVR. VICTOR in *Caesar. cap. 39.*

XIII.

Habes igitur L. B. succinctam enarrationem Imperatorum vetusta generis prosapia Germanicorum ante Carolum M. Vtinam vero eos sola virtus & violentia quaedam benigni fati, & non perfidia, conspiratio tumultuantium militum, aliaque scelera ad fastigium Imperii R. non tam euexerint, quam potius attraxerint; o quanta exultatione & acclamatione gauderemus de tam rara & augusta fortuna tot tantorumque virorum, & de gloria Germaniae nostrae. Sed haec magna exempla multum habent ex iniquo, quod nullatenus honore & vtilitate patriae nostrae compensatur.

COROL-

COROLLARIA.

- I. Gothi fuerunt origine Germani.
- II. Persecutio Christianorum sub Maximino Imperatore fuit localis.
- III. LOCUS TACITI de *Moribus Germanorum* c. 2: *Cæterum Germaniæ vocabulum recens & nuper additum: quoniam, qui primi Rhenum transgressi Gallos expulerint, ac nunc Tungri, tunc Germani vocati sint. Ita nationis nomen, non gentis, eualuisse paulatim, ut omnes primum a victore ob metum, mox a se ipsis inuento nomine Germani vocarentur, bene recteque se habet.*
- IV. Imperator Magnentius Christianus fuit.
- V. Iulius Lampridius Capitolinus Spartianus vnus est historicus, vulgo trifariam discerptus.
- VI. Verba VOPISCI in *Proculo* c. 13: *Alemannos, qui tunc adhuc Germani dicebantur, non sine gloriæ splendore contriuit, non turgent glossemate, quod illis attribuit SPANHEMIVS P. II. Op. de præstantia & usu Numismatum D. XII. §. 14. p. 505.*

QX 11 n 443

654503 x
W18

COROLLARIA

I. Gorbii fuerunt origine Germani.

II. Porcellio Christianorum fuit in Anglia Inuestigato
fuit lectus

III. Locum vacans in Moxia Germanorum e. s. Cui-
gum Germanis conuictis, tunc de iure est
fuit: quoniam, qui fuit in Anglia, Cui-
expulsum, ac tunc Inigit, tunc Germanis conu-
fuit. In nationis nomine, non gentis, conuictis por-
fuit, et tunc primus a rectoribus de iure, tunc
a f. p. tunc nomine Germanis conuictis, bene
responsum se habet.

IV. Porcellio de gentibus Christianis fuit.

V. In his Europaeis Castellis, et alijs, tunc est
dilectus, vltimo tractatus, dilectus.

VI. Verbo vocatus in tractatu, et aliorum, qui
tunc ab his Germanis, tunc fuit glori-
fuit, tunc fuit in tractatu, et aliorum, quod
ille scriptus est in tractatu, et aliorum, de pro-
in de his tractatu, et aliorum, de p. 207.

nc

II m
443

Q. D. B. V.

IMPERATORES ROMANOS
GERMANICOS

ANTE

IMPERATOREM CAROLVM M.

SVB PRAESIDIO